РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от «_21_»  июня  2016г. № _153_

п. Березняки

«О проведении открытого аукциона

по продаже земельного участка »

Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Березняковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить торги по продаже земельного участка, собственность на который не разграничена из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:12:090101:1236, общей площадью 18 440 кв.м., по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Березняки, улица Строительная, 21а, под строительство гаража.

2.Определить торги в форме открытого аукциона по форме подачи предложений о размере цены продажи земельного участка.

3.Установить начальную цену предмета торгов в размере 61 376 (шестьдесят одна тысяча триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек, (отчет № 43/16 от 15.04.2016г.).

4.Установить величину повышения («шаг аукциона») – 1 841 (одна тысяча восемьсот сорок один) рубль 28 копеек.

5.Установить задаток для участия в торгах в размере – 12 275 (двенадцать тысяч двести семьдесят пять) рублей 20 копеек.

6.Определить организатором торгов администрацию муниципального образования «Березняковское сельское  поселение».

  7.Извещение о проведении торгов подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник Администрации и Думы Березняковского сельского поселения» и размещению в сети интернет на официальном сайте торгов: torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Березняковское сельское поселение» www.a-bsp.ru.
8.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского сельского поселения                           А.П. Ефимова